PARECER TÉCNICO CTIC Nº 0011/2021 PROCESSO CN0176/2020

Brasília, 18 de junho de 2021.

Assunto: Parecer Técnico - Contratação de Prestação de Serviços e Locação de Central Privada de

Comutação Telefônica - CPCT, no sistema telefônico PABX-IP, Aparelhos Telefônicos IP e ativos  de

rede.

À CONLIC,

A CTIC informa que os atestados de capacidade técnica apresentados atendem aos requisitos do item

16 – Qualificação Técnica, do Termo de Referência.

Atenciosamente

Fábio Brandão Correia
Coordenador de Tecnologia da Informação e Comunicação

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. V
er

ifi
ca

çã
o

em
: h

ttp
://

10
.1

6.
16

8.
89

:8
08

0/
do

cf
lo

w
/d

ig
ita

lS
ig

nC
he

ck
er

.js
f.

U
til

iz
e

o
có

di
go

: K
N

4B
-Z

Z
A

F
-P

V
O

D
-M

LI
W

Página 1 de 1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
áb

io
 B

ra
nd

ão
 C

or
re

ia